COMUNE DI CAVALLERMAGGIORE — PROVINCIA DI CUNEO

MODELLO22 Conto della gestione dell’agente contabile consegnatario di Azioni

ESERCIZIO 2019

DESCRIZIONE
TITOLI AZIONARI

CONSISTENZA AL 1 GENNAIO

CONSISTENZA AL 31 DICEMBRE

NOTE

QUANTITA’

VALORE

QUANTITA’

VALORE

ALPIACQUE
SPA

Gestione
servizio idrico
integrato

17020

17.020,00

17.020

17.020,00

IL SINDACO

Davide SANNAZZARO

CF SNNDVD78E23B791B




